

ردپا

نقشه خونین پرستار سارق برای سرقت از پیرزن تنها



**شهروند | پرستار جوان که نقشه خونین سرقت طلاهای زن میانسال را اجرا کرده بود، تحت تعقیب پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفت.** ۱۲ بهمن سال جاری، مأموران پلیس در جریان وقوع یک سرقت قرار گرفتند. مأموران بلافاصله موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. شاکتی پرونده زن جوانی بود که پس از حضور در پایگاه پلیس به کار آگاهان گفت: «چند وقت پیش زن جوانی را به عنوان پرستار مادرم استخدام کردم. امروز وقتی بسا خانه مادرم تماس گرفتم او جواب تلفنم را نداد. بلافاصله خود را به خانه مادرم در خیابان دبستان رساندم. زمانی که وارد خانه شدم، مادرم را روی زمین و در حالی که از ناحیه سر دچار شکستگی شده بود، پیدا کردم. بلافاصله بسا اورژانس تماس گرفتم و مادرم توسط عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شد. حدود یک هفته پیش از حادثه، در داخل قطار مترو با این زن جوان آشنا شدم. در زمان انتقال مادرم به بیمارستان متوجه شدم ۱۰ حلقه انگو داخل دست مادرم به همراه یک رشته زنجیر و پلاک یادگار پدر مرحوم، سرقت شده است.» با توجه به شیوه و شگرد سرقت صورت گرفته و متواری شدن پرستار، کار آگاهان به محل زندگی مادر شاکتی رفتند و در بررسی محل سرقت اطمینان پیدا کردند که ضربات وارد شده به ناحیه پشت سر و پیشانی پیرزن توسط یک گلدان بلورین صورت گرفته و پس از بیهوشی پیرزن، طلا و جواهرات همراهش را و همچنین چند رشته طلا و جواهرات داخل خانه او را به سرقت برده است. در تحقیقات پلیس، وقتی دوربین مداربسته یک مغازه سوپرمارکتی محدوده محل زندگی پیرزن رصد شد، تصویر پرستار شناسایی شد. با توجه به متواری شدن این زن که تحت پوشش پرستار اقدام به سرقت طلا و جواهرات کرده بود، باز پرس پرونده با تقاضای انتشار تصاویر بدون پوشش زن پرستار از همه کسانی که موفق به شناسایی او شدند، خواست تا هرگونه اطلاعات در خصوص هویت محل زندگی یا محل های تردد وی را از طریق شماره تماس ۰۵۵۱۲۳ در اختیار کار آگاهان قرار دهند.

شهروند | پاند سارقان شب و با نفوذ به مغازه های خشکیبار، آجیل شب عید مردم را می ربودند. این سارقان وقتی در رصد پلیس قرار گرفتند، خیلی زود زمینگیر شدند. سرقت های سریالی از مغازه های آجیل فروشی کافی بود تا پاند سارقان شب و متلاشی شود. چند روزی بیشتر به پایان سال نمانده بود که مغازه های آجیل و خشکیبار در بازار شهرستان ملارد به طور همزمان مورد دستبرد سارقان قرار گرفتند. وقتی صاحبان مغازه ها برای شروع یک صبح کاری به دکان هایشان رفتند صحنه ای را که پیش روی خود می دیدند باور نداشتند. کرکره مغازه شان بریده و قفل مغازه ها شکسته شده بود. چند مغازه با فاصله های دور و نزدیک از یکدیگر هدف سرقت سارقان قرار گرفته بودند. با اعلام این خبر، بلافاصله آگهی از کار آگاهان بررسی صحنه جرم به محل حادثه اعزام شدند. تحقیقات نشان می داد سرقت از مغازه ها با ترفند برش کرکره و قفل مغازه در یک زمان مشخص از شب انجام شده است. همین موضوع کافی بود تا مأموران کلانتری برنامهای گشت شبانه خود را برای شناسایی سارقان شب و آغاز کنند. کار آگاهان در اولین شاخه از تحقیقات پلیسی دوربین های مداربسته چند مغازه مورد دستبرد را تحت بررسی قرار دادند. تصاویر نشان می داد که

آجیل فروشی ها در معرض خطر هستند دستبرد سارقان به آجیل شب عید

این سارقان در زمان اجرای نقشه سرقت با نقاب وارد مغازه های که از قبل شناسایی کرده بودند شده و سپس آجیل های مغازه ها را به سرقت می بردند. تالین که در گشت های شبانه پلیس ۳ مرد موز را در حین سرقت از یک مغازه آجیل فروشی شناسایی کرد. عملیات دستگیری سارقان آغاز شد. ۳ سارق حرفه ای وقتی خودشان را در محصه پلیسی گرفتار دیدند با خودروی سرقتی مدل بالایشان از مهلکه گریختند. عملیات تعقیب و گریز پلیس و سارقان آغاز شد، تا این که با شلیک چند تیر هوایی توسط مأموران، اعضای این باند زمینگیر شدند. سرهنگ همتی فرمانده انتظامی شهرستان ملارد در رابطه با دستگیری سارقان آجیل فروشی ها گفت: «سارقان حرفه ای نقابدار در حین سرقت از یک مغازه آجیل فروشی، وقتی خودرو پلیس را مشاهده کردند با خودرو مدل بالای سرقتی، اقدام به فرار از مهلکه کردند. مأموران انتظامی با تعقیب و گریز و مسدود کردن مسیر خودروی سارقان، مانع حرکت آنها شدند، در این زمان

ذره بین

کشف اشیای تاریخی ارزشمند در خلخال



اشیای باستانی بسیار ارزشمند و گران بها و نیز تعدادی اشیای تقلبی از غارتگران میراث فرهنگی در خلخال کشف شد. در میان اشیای باستانی کشف شده از قاجاقچیان، یک گوشواره بسیار ارزشمند و گران بها با قدمت بالا وجود داشت. این گوشواره تمام طلا، متعلق به دوران ساسانی بوده که در حفاری های غیر مجاز منطقه خورش رستم خلخال از زیر خاک بیرون کشیده شده است. این در حالی است که ارزش این گوشواره باستانی، هیمیلیار در ریال تخمین زده شده است. همچنین در میان اشیای کشف شده، یک هزار و ۴۴۸ سکه تقلبی و کپی برداری شده از سکه های ایران باستان و یک بشقاب و یک انگشتر مسی مشابه سازی شده از اشیای باستانی دوران کهن و دوران اسلامی به چشم می خورد. مأموران انتظامی، ۸ غارتگر بیت المال و تاراج کنندگان میراث فرهنگی منطقه را دستگیر و تحویل مقامات قضایی خلخال دادند. اسمال با تلاش شبانه روزی کارکنان اداره میراث فرهنگی و مأموران انتظامی و سربازان گمنام امام زمان (عج)، ۲۰ مورد از حفاری های غیر مجاز منطقه شناسایی شدند.

عملیات غم انگیز امدادگر جوان سر صحنه تصادف پدرش



دست در جیب قربانی کرد کارت ملی پدرش را در مقابل چشمان خود دید. امدادگر بهنام قاسمی که این صحنه بسیار دلخراش و غم انگیز را تجربه کرد از سال ۷۴ در پایگاه زرین آباد در ۳۵ کیلومتری محور ارتباطی زنجان - بیجار مشغول فعالیت است. سرپرست پلیس راه فرماندهی انتظامی استان زنجان نیز در خصوص این حادثه تلخ گفت: «سرعت راننده برآید بالا بود. او وقتی خودروی پدرش را در مقابل خود دید، خواست تا با کاهش سرعتش از مهلکه بگریزد اما دیگر دیر شده بود. جود خط ترمز ۴۵ متری

شهروند | امدادگر ۲۴ ساله وقتی برای امداد رسانی سر صحنه تصادف هولناک رفت، نمی دانست که با جسد خونین پدرش روبه رو خواهد شد. این امدادگر جوان به دلیل اینکه هیچ وقت به صورت اجساد نگاه نمی کند تا زمانی که کارت ملی پدرش را ندیده بود، نمی دانست که جسد متعلق به چه کسی است. ساعت ۲:۲۷ با امداد پنجشنبه کشتیک امداد و نجات در جریان خبر یک تصادف هولناک قرار گرفت. بهنام، امدادگر ۲۴ ساله به همراه دیگر همکارانش سر صحنه حادثه رفت. بررسی ها نشان می داد که یک خودروی برآید با تریلر برخورد شدیدی کرده است. به طوری که خودروی برآید به یک آهن پاره تبدیل شده بود. امدادگران پس از تحقیقات میدانی خیلی زود به سراغ سر نشینان خودروها رفتند و سعی کردند که آنها را از خودرو بیرون بکشند. راننده برآید جان باخته بود و دو سر نشین تریلر مصدوم بودند. امدادگران در مرحله بعد به سراغ شناسایی هویت جسد قربانی این تصادف رفتند. بهنام قاسمی یکی از امدادگران بود که بدون اینکه متوجه جسد قربانی شود به بررسی کارت ملی او پرداخت اما صحنه ای را که می دید اصلا باور نمی کرد. او کارت ملی پدرش را در مقابل چشمانش می دید. بهنام قاسمی به پیکر بی جان راننده خودرو نگاه کرد

**اطلاعیه بسیار مهم**

قابل توجه صاحبان چلوکبابی ها، سالن های غذاخوری، سفینه خانه های سنتی و اغذیه فروشی های زنجیره ای

**فراخوان ثبت نام، آموزش و اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده از ابتدای سال ۹۴**

بنا به اختیارات حاصل از مقررات ماده «۱۸» قانون مالیات بر ارزش افزوده، بدینوسیله فعالان اقتصادی (عرضه کنندگان کالا و ارائه دهندگان خدمات) مشمول مرحله ششم ثبت نام نظام مالیات بر ارزش افزوده به منظور آموزش و اجرای مقررات موضوع این قانون به شرح زیر تعیین و اعلام می گردد.

**مشمولین مرحله ششم ثبت نام اشخاص حقوقی و همچنین اشخاص حقیقی (صرف نظر از مبلغ فروش سالانه) موضوع ماده «۹۵» قانون مالیات های مستقیم که به فعالیت های زیر اشتغال دارند:**

- \* چلوکبابی ها، سالن های غذاخوری و سفینه خانه های سنتی
- \* اغذیه فروشی های زنجیره ای با مالکیت واحد و یا نام و نشان و عنوان تجاری واحد فارغ از مساحت محل کسب و کار و نوع مجوز

**تذکر بسیار مهم:**

فعالان اقتصادی که واجد شرایط مراحل اول تا پنجم ثبت نام و اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده بوده اند، حتی در صورت انطباق با شرایط مشمولیت مرحله ششم ثبت نام این نظام مالیاتی جز مؤدیان مشمول مراحل قبلی ثبت نام و اجرای قانون محسوب و مکلف به اجرای مقررات از تاریخ شمول فراخوان مربوط، خواهند بود.

**مهلت و نحوه انجام ثبت نام**

- ۱- از فعالان اقتصادی فراخوان شده دعوت می شود از تاریخ درج اطلاعیه در جراید، به سامانه اینترنتی معاونت مالیات بر ارزش افزوده به نشانی [www.evat.ir](http://www.evat.ir) مراجعه و نسبت به ثبت نام در این نظام مالیاتی اقدام تا مقدمات لازم از جمله آموزش فعالان اقتصادی و... جهت اجرای قانون فراهم شود. ضمناً راهنمای چگونگی ثبت نام از طریق سامانه مزبور قابل دسترسی می باشد.
- ۲- در صورت نیاز به آموزش قانون و مقررات مالیات بر ارزش افزوده، مؤدیان می توانند با مراجعه به سامانه یاد شده یا به ادارات کل امور مالیاتی استان و شهرستان ذیربط برای آموزش ثبت نام نمایند، تا اقدام لازم برای آموزش آنها به صورت رایگان بعمل آید.
- ۳- اتحادیه های صنفی ذیربط نیز در صورت نیاز اعضای آنان جهت آموزش می توانند فهرست اعضا خود را به ادارات کل امور مالیاتی ذیربط اعلام تا اقدامات لازم جهت آموزش آنان انجام شود.
- ۴- تاریخ اجرای سایر تکالیف مقرر در قانون از جمله طی فرایند دریافت گواهینامه ثبت نام، وصول مالیات و عوارض ارزش افزوده از خریداران، ارائه اظهارنامه و واریز مالیات و عوارض بر ارزش افزوده به حساب های تعیین شده توسط سازمان امور مالیاتی کشور از ابتدای سال ۱۳۹۴ خواهد بود.

**« روابط عمومی سازمان امور مالیاتی کشور »**

م الف/۴۴۳۴

**قرعه کشی بزرگ**

**ظروف آشپزخانه کارال**

هر ۲۰۰/۱۰۰۰ تومان خرید یک شانس برای:

**۱ دستگاه خودرو پژو ۲۰۶**

**۱۵ جایزه یک میلیون تومانی**

**۳۰ عدد سکه نیم بهار آزادی**

**فقط ۴ روز مانده...**

**هنگام خرید با ارائه این آگهی، از مراکز زیر یک کارت قرعه کشی اضافه دریافت کنید**

مجاز

- ✓ کلیه نمایندگی های سراسر کشور (ارسال ۹۰ به ۰۲۸۴۹۰ یا مراجعه به [www.karal.ir](http://www.karal.ir))
- ✓ نمایندگی مصلی تهران (تا ۲۸ اسفند)
- ✓ نمایندگی نیاوران (تا ۲۳ اسفند)
- ✓ نمایندگی فروشگاه دائمی کارال (خیابان شریعتی، روبروی مترو قلهک، ساختمان کارال)

برای کسب اطلاعات بیشتر می توانید عدد ۱۰۰ را به شماره ۰۲۸۴۹۰ پیامک کنید